
選手① 選手② 選手③ 選手④

大西　浩夫 友田　統明 新山　文夫 黒岡　浩子 ( 85 ・ 86 ・ 89 ) 90

河村　真潮 栗山　　萌 山口　　亮 橋本　貴紀 ( 83 ・ 89 ・ 90 ) 97

河部　　博 平尾　康裕 吉瀧　亮太 田中　　伸 ( 78 ・ 91 ・ 94 ) 113

里　　和紀 里　　英樹 河原　雅昭 田中　　保(棄権) ( 82 ・ 91 ・ 92 ) 180

松本　隆之 小松　栄一 松木　卓茂 岡田　圭司 ( 88 ・ 89 ・ 90 ) 104

蓮田　信和 池内　伸治 向　　哲哉 笠上　晋吾 ( 83 ・ 93 ・ 93 ) 93

久保山 広大 小林　正和 織田　浩幸 ― ( 86 ・ 91 ・ 94 ) 180

山下　和志 塩田　　聡 入江　勝美 日野　達弥 ( 84 ・ 87 ・ 101 ) 103

流川　博文 宮本　　茂 木下　耕平 島本　絹子 ( 80 ・ 90 ・ 102 ) 118

鈴木　創太 小林　浩司 堤　　信明 小島　良太 ( 88 ・ 89 ・ 96 ) 98

田村　一幸 桑名　哲也 西田　　覚 森本　良二 ( 85 ・ 90 ・ 99 ) 103

関　　皐太 佐藤　泰之 畝木　崇史 森﨑　公也 ( 83 ・ 93 ・ 98 ) 105

農端　　貴 小野　　剛 尾坂　孝幸 内田　雅治 ( 87 ・ 90 ・ 98 ) 102

石井　　亮 田中　久男 森本　浩史 堀越　良一 ( 84 ・ 96 ・ 97 ) 102

友長　　悟 光本　信也 清野　　洋 大山　邦彦(欠場) ( 83 ・ 89 ・ 107 ) 180

山本　芳和 堀内　晋平 金田　　悟 青木　惇史(欠場) ( 91 ・ 91 ・ 97 ) 180

加藤　昌司 窪田　貴広 酒井　順二 宮本　義博 ( 86 ・ 95 ・ 100 ) 125

瀬滝　　雅 谷川　茂忠 徳毛　正吾 駒村　　厚 ( 90 ・ 91 ・ 101 ) 106

桒野　慎吾 平賀　崇朗 三宅　正也 小泉　照平 ( 89 ・ 95 ・ 99 ) 105

石坂　健闘 安藤　裕之 川上　怜也 三河　敏彦 ( 82 ・ 96 ・ 105 ) 110

274

ダイハツ工業株式会社

TOYO TIRE株式会社

株式会社守谷商会

282

281

283

265

277

ｄｃｍチームＡ

株式会社アサヒオプティカル SUPER HI INDEX

東海理化D

Team-Ａ

旭ホールディングス株式会社

大和リース株式会社

275

以上、全国決勝出場権獲得

チームスコア順位

269

267

1位

2622位

3位

医療法人育和会　育和会記念病院 Ikuwakai Golf Club

ダイハツ工業株式会社 DNGS Aチーム

NTT西日本グループ

株式会社ドコモＣＳ関西

阪和興業株式会社

6位

5位

263

チーム名企業名
OUT・INスコア

team AGe朝日ゴルフ株式会社

真ARFくまさんチーム

株式会社 島津製作所

≪団体戦成績≫

DNGS Yチーム

株式会社吉永建設 team yoshinaga

大和リース株式会社

260

島津製作所B

大阪トヨタ自動車株式会社 大阪トヨタ自動車ゴルフ部

旭ホールディングス

Team　Hanwa

チームモリタニ

8位

7位

12位

271

273

11位

10位

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

日本郵便株式会社

フタバ興業株式会社

4位

279

9位

チーム官兵衛
272

Team-Ｂ

株式会社東海理化

16位

279

株式会社堀内機械

TOYO TIRES

15位
チーム　フタバ

ホリダー

274

272

18位

13位

20位

19位 283

17位

14位

20チーム　77名参加（2名欠場/1名棄権） 　　　    グリーン：9.8フィート 　天気：雨時々くもり　気温：17度　　　　Par：72

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP2022春季団体戦』

西日本地区決勝　結果
【3月26日（土）小野東洋ゴルフ倶楽部】



選手 ( 39 ・ 39 )

選手 ( 42 ・ 38 )

選手 ( 37 ・ 45 )

選手 ( 40 ・ 42 )

選手 ( 43 ・ 40 )

選手 ( 39 ・ 44 )

選手 ( 41 ・ 42 )

選手 ( 42 ・ 41 )

選手 ( 41 ・ 43 )

選手 ( 37 ・ 47 )

島津製作所B
78

河部　　博

team yoshinaga

選手名
順位 合計スコア

チーム名

里　　和紀

OUT・INスコア

83

流川　博文

3位 82

1位

企業名

83
team AGe

河村　真潮

83

株式会社 島津製作所

旭ホールディングス

関　　皐太

チームモリタニ

石坂　健闘

NTT西日本グループ
※同スコアの場合は、OUT/INスタートに関わらず、18Hからのカウントバックで順位を決定。

8位

9位 84
Team-Ｂ

大阪トヨタ自動車ゴルフ部

蓮田　信和

10位 84
チーム官兵衛

山下　和志

大阪トヨタ自動車株式会社

旭ホールディングス株式会社

大和リース株式会社

7位

石井　　亮

≪個人戦成績≫

朝日ゴルフ株式会社

5位

4位 82

83
フタバ興業株式会社

株式会社吉永建設

6位

真ARFくまさんチーム

チーム　フタバ

友長　　悟

2位 80

日本郵便株式会社

株式会社守谷商会


